
ZARZĄDZENIE NR OR.120.1.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia 

Na podstawie art. 33 ust. 4 i 5 oraz art.46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1907) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Andrzeja Brzezinę - Zastępcę Burmistrza Ozimka do : 

– wykonywania czynności zwierzchnika służbowego wobec pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
w zakresie kierowania na wyjazdy służbowe (podpisywania delegacji), udzielania urlopu wypoczynkowego 
i okolicznościowego; 

- składania w imieniu Gminy Ozimek oświadczeń woli w sprawach majątkowych Gminy Ozimek w zakresie 
zawierania umów na umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej na terenach stanowiących własność 
Gminy Ozimek. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza Ozimka. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr BO.120.18.2020 Burmistrza Ozimka z dnia 3 kwietnia 2020 r. w sprawie 
upoważnienia oraz Zarządzenie nr BO.120.10.2023 Burmistrza Ozimka z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
upoważnienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF53987-B303-46A2-8E76-BB88CBC6ED70. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.1.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pauza –
	tir. - (1)
	§ 2
	§ 3
	§ 4


